
Eurol Brake Fluid DOT 5.1 
Bremžu šķidrums hidrauliskām bungu un disku bremžu sistēmām
Preces numurs E801500 Versija 2.3 17/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Bremžu šķidrums DOT 5.1 ir ieteicams ABS un ASR bremžu sistēmās. Īpaši zemā viskozitātes vērtība 
salīdzinājumā ar DOT 3 un DOT 4 šajās sistēmās izpaužas īpaši labi.
 
Eurol DOT 5.1 ir augsts mitrā viršanas punkts, kas ievērojami samazina tvaiku veidošanās iespēju bremžu sistēmā. Tas 
ir svarīgi, izmantojot bezazbesta bremžu uzlikas un ar to saistīto lielāku siltuma attīstību.
 
Piezīme: Drošības apsvērumu dēļ bremžu šķidrums periodiski jāmaina saskaņā ar ražotāja norādījumiem.
 
Eurol DOT 5.1 ir sajaucams ar citiem sintētiskiem bremžu šķidrumiem, kas atbilst FMVSS 116 DOT 3, DOT 4 un DOT 
5.1 standartiem.
 
Eurol DOT 5.1 nav agresīvs pret manšetēm, bremžu šļūtenēm vai blīvgredzeniem. "Piezīme: Bremžu šķidrums nav 
saderīgs ar, piemēram, automašīnu krāsām; ja notiek izšļakstīšanās, bremžu šķidrums nekavējoties jānoslauka ar 
ūdeni. Glabāt slēgtā iepakojumā un izvairīties no sajaukšanas ar ūdeni vai eļļas produktiem."

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa no bezkrāsaina līdz gaiši dzeltenam 
Blīvums pie 20°C 1.07 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 7.0 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 2.1 cSt ASTM D 445

Uzliesmošanas punkts 120 °C ASTM D 92

Kušanas temperatūra -50.0 

Sausais viršanas punkts 260.0 °C SAE J1703

Mitrā viršanas temperatūra 180.0 °C SAE J1703

Ieliešanas punkts -36 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis
• FMVSS 116 DOT 5.1
• ISO 4925 class 5.1
• SAE J1703

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


